367

2488

15
18
16

108
158

216
37

INTEK SA DEP.CENTRAL

AV. DE LOS CONSTITUYENTES 2995 U.14 PL A

Inscripto

5680
5680
BD37034zZ
BD37035Z
BD31104zZ
70581
70152
70568
70584
70583
70575
70502
70569
HWRJ6
70306
70400
AVRJ6
5256SY
5198SY
5198SY
70193
70212
70129
70585
41081
BD61000AZ
41080-ITK
BD31076Z
BD35123Z
BD30284zZ

4008789056801
4008789056801
0062243252783
0062243256217
062243324077
4008789705815
4008789701527
4008789705686
4008789705846
4008789705839
4008789705754
4008789705020
4008789705693
4893825013746
4008789703064
4008789704009
4893825024803
5054131052563
5054131051986
5054131051986
4008789701930
4008789702128
4008789701299
4008789705853
630996410813
062243415300
630996410806
062243306400
62243427716
0062243328457

MICRO ESCOLAR - PLB

MICRO ESCOLAR - PLB

CONJ DE ACC PARA SALON BELLEZA
CONJ BANERA ROSADO CON ACCES
MUNECA ARLEE CON TOP Y TUTU
VIONA MUSIC WORLD-PLB

AUTOBUS EVERDREAMERZ-PLB
POLICIA ESCAPE DE LA PRISION.PLB
EDWINA MUSIC WORLD-PLB

CLARE MUSIC WORLD-PLB

HELIC POLICIA PERS VEHIC E/HUIDA
STARTER PACK POLICIA SET ADIC
HELIC POLICIA PERS E/ PARACAIDAS
RELOJ DIG. 5.FUN. HOT WHEELS
COFRE POLICIA - PLB

PARQUE INFANTIL HADA 123

RELOJ DIGITAL AVENGERS

TEATRO DE BALLET

BEBE GATO CON CUNA

BEBE GATO CON CUNA

PACIENTE EN SILLA DE RUEDAS
FIESTA DE CUMPLEANOS PLB

1.2.3 CASAPLB

CAJA SORPRESA - MUSIC WORLD PLB
F.IGURA FLEXIBLE SPIDERMAN
MURNECA RETRO RUBY

FIG FLEX. SUPERHEROE MARVEL
MUNECA VIOLET ANNA TUTU

JGO DE ESCRITORIO PARA EL HOGAR
CONJ DE ROPA Y ACC GET WELL SOON

02/11/21

C0005528

0021-00016024

CAPITAL FEDERAL / CAPITAL FED

30708404728
09/12/20 | 001 | 200011C04207414H
05/08/21 | 001 | 210011C04150550G
28/10/20 | 001 | 200011C04177940R
28/10/20 | 001 | 20001IC04177940R
15/06/21 | 001 | 210011C04114400A
27/07/21 | 001 | 210011C04142888V
27/07/21 | 001 | 210011C04142888V
27/07/21 | 001 | 210011C04142888V
27/07/21 | 001 | 210011C04142888V
27/07/21 | 001 | 210011C04142888V
27/07/21 | 001 | 210011C04142888V
27/07/21 | 001 | 210011C04142888V
27/07/21 | 001 | 210011C04142888V
04/11/20 | 001 | 200011C04183271L
29/06/21 | 001 | 210011C04123985S
29/06/21 | 001 | 210011C04123985S
04/11/20 | 001 | 200011C04183271L
07/11/19 | 001 | 190011C04200180X
06/04/18 | 001 | 180011C04079842D
01/11/18 | 001 | 180011C04237071Z
29/06/21 | 001 | 210011C04123985S
29/06/21 | 001 | 210011C04123985S
29/06/21 | 001 | 210011C04123985S
27/07/21 | 001 | 210011C04142888V
15/06/21 | 001 | 210011C04114253G
15/06/21 | 001 | 210011C04114400A
15/06/21 | 001 | 21001IC04114253G
15/06/21 | 001 | 21001IC04114400A
15/06/21 | 001 | 210011C04114400A
15/06/21 | 001 | 210011C04114400A

CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA

ALEMANIA
ALEMANIA

ALEMANIA
MALTA
ALEMANIA
CHINA
ALEMANIA
MALTA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
MALTA
ALEMANIA
MALTA
MALTA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA

Total de articulos en este comprobante: 3617

Factura: 000-0000000

Valor Declarado
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Total de articulos en este comprobante: 3617

Factura: 000-0000000
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