

02/11/21

0021-00016024

INTEK SA DEP.CENTRAL

C0005528

AV. DE LOS CONSTITUYENTES 2995 U.14 PL A

CAPITAL FEDERAL / CAPITAL FED

Inscripto

30708404728

1	5680	4008789056801	MICRO ESCOLAR - PLB	09/12/20		001		20001IC04207414H	CHINA
367	5680	4008789056801	MICRO ESCOLAR - PLB	05/08/21		001		21001IC04150550G	CHINA
9	BD37034Z	0062243252783	CONJ DE ACC PARA SALON BELLEZA	28/10/20		001		20001IC04177940R	CHINA
16	BD37035Z	0062243256217	CONJ BAÑERA ROSADO CON ACCES	28/10/20		001		20001IC04177940R	CHINA
13	BD31104Z	062243324077	MUÑECA ARLEE CON TOP Y TUTU	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
8	70581	4008789705815	VIONA MUSIC WORLD-PLB	27/07/21		001		21001IC04142888V	
48	70152	4008789701527	AUTOBUS EVERDREAMERZ-PLB	27/07/21		001		21001IC04142888V	ALEMANIA
1	70568	4008789705686	POLICIA ESCAPE DE LA PRISION.PLB	27/07/21		001		21001IC04142888V	ALEMANIA
7	70584	4008789705846	EDWINA MUSIC WORLD-PLB	27/07/21		001		21001IC04142888V	
3	70583	4008789705839	CLARE MUSIC WORLD-PLB	27/07/21		001		21001IC04142888V	
8	70575	4008789705754	HELIC POLICIA PERS VEHIC E/HUIDA	27/07/21		001		21001IC04142888V	ALEMANIA
16	70502	4008789705020	STARTER PACK POLICIA SET ADIC	27/07/21		001		21001IC04142888V	MALTA
24	70569	4008789705693	HELIC POLICIA PERS E/ PARACAIDAS	27/07/21		001		21001IC04142888V	ALEMANIA
2488	HWRJ6	4893825013746	RELOJ DIG. 5.FUN. HOT WHEELS	04/11/20		001		20001IC04183271L	CHINA
6	70306	4008789703064	COFRE POLICIA - PLB	29/06/21		001		21001IC04123985S	ALEMANIA
4	70400	4008789704009	PARQUE INFANTIL HADA 1 2 3	29/06/21		001		21001IC04123985S	MALTA
3	AVRJ6	4893825024803	RELOJ DIGITAL AVENGERS	04/11/20		001		20001IC04183271L	CHINA
15	5256SY	5054131052563	TEATRO DE BALLET	07/11/19		001		19001IC04200180X	CHINA
18	5198SY	5054131051986	BEBÉ GATO CON CUNA	06/04/18		001		18001IC04079842D	CHINA
16	5198SY	5054131051986	BEBÉ GATO CON CUNA	01/11/18		001		18001IC04237071Z	CHINA
2	70193	4008789701930	PACIENTE EN SILLA DE RUEDAS	29/06/21		001		21001IC04123985S	MALTA
8	70212	4008789702128	FIESTA DE CUMPLEAÑOS PLB	29/06/21		001		21001IC04123985S	ALEMANIA
3	70129	4008789701299	1.2.3 CASA PLB	29/06/21		001		21001IC04123985S	MALTA
108	70585	4008789705853	CAJA SORPRESA - MUSIC WORLD PLB	27/07/21		001		21001IC04142888V	MALTA
158	41081	630996410813	F.IGURA FLEXIBLE SPIDERMAN	15/06/21		001		21001IC04114253G	CHINA
3	BD61000AZ	062243415300	MUÑECA RETRO RUBY	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
216	41080-ITK	630996410806	FIG FLEX. SUPERHEROE MARVEL	15/06/21		001		21001IC04114253G	CHINA
37	BD31076Z	062243306400	MUÑECA VIOLET ANNA TUTU	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
3	BD35123Z	62243427716	JGO DE ESCRITORIO PARA EL HOGAR	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
8	BD30284Z	0062243328457	CONJ DE ROPA Y ACC GET WELL SOON	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA

Total de articulos en este comprobante: 3617

Factura: 000-0000000

Valor Declarado

02/11/21

0021-00016024

INTEK SA DEP.CENTRAL

C0005528

AV. DE LOS CONSTITUYENTES 2995 U.14 PL A

CAPITAL FEDERAL / CAPITAL FED

Inscripto

30708404728

1	5680	4008789056801	MICRO ESCOLAR - PLB	09/12/20		001		20001IC04207414H	CHINA
367	5680	4008789056801	MICRO ESCOLAR - PLB	05/08/21		001		21001IC04150550G	CHINA
9	BD37034Z	0062243252783	CONJ DE ACC PARA SALON BELLEZA	28/10/20		001		20001IC04177940R	CHINA
16	BD37035Z	0062243256217	CONJ BAÑERA ROSADO CON ACCES	28/10/20		001		20001IC04177940R	CHINA
13	BD31104Z	062243324077	MUÑECA ARLEE CON TOP Y TUTU	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
8	70581	4008789705815	VIONA MUSIC WORLD-PLB	27/07/21		001		21001IC04142888V	
48	70152	4008789701527	AUTOBUS EVERDREAMERZ-PLB	27/07/21		001		21001IC04142888V	ALEMANIA
1	70568	4008789705686	POLICIA ESCAPE DE LA PRISION.PLB	27/07/21		001		21001IC04142888V	ALEMANIA
7	70584	4008789705846	EDWINA MUSIC WORLD-PLB	27/07/21		001		21001IC04142888V	
3	70583	4008789705839	CLARE MUSIC WORLD-PLB	27/07/21		001		21001IC04142888V	
8	70575	4008789705754	HELIC POLICIA PERS VEHIC E/HUIDA	27/07/21		001		21001IC04142888V	ALEMANIA
16	70502	4008789705020	STARTER PACK POLICIA SET ADIC	27/07/21		001		21001IC04142888V	MALTA
24	70569	4008789705693	HELIC POLICIA PERS E/ PARACAIDAS	27/07/21		001		21001IC04142888V	ALEMANIA
2488	HWRJ6	4893825013746	RELOJ DIG. 5.FUN. HOT WHEELS	04/11/20		001		20001IC04183271L	CHINA
6	70306	4008789703064	COFRE POLICIA - PLB	29/06/21		001		21001IC04123985S	ALEMANIA
4	70400	4008789704009	PARQUE INFANTIL HADA 1 2 3	29/06/21		001		21001IC04123985S	MALTA
3	AVRJ6	4893825024803	RELOJ DIGITAL AVENGERS	04/11/20		001		20001IC04183271L	CHINA
15	5256SY	5054131052563	TEATRO DE BALLET	07/11/19		001		19001IC04200180X	CHINA
18	5198SY	5054131051986	BEBÉ GATO CON CUNA	06/04/18		001		18001IC04079842D	CHINA
16	5198SY	5054131051986	BEBÉ GATO CON CUNA	01/11/18		001		18001IC04237071Z	CHINA
2	70193	4008789701930	PACIENTE EN SILLA DE RUEDAS	29/06/21		001		21001IC04123985S	MALTA
8	70212	4008789702128	FIESTA DE CUMPLEAÑOS PLB	29/06/21		001		21001IC04123985S	ALEMANIA
3	70129	4008789701299	1.2.3 CASA PLB	29/06/21		001		21001IC04123985S	MALTA
108	70585	4008789705853	CAJA SORPRESA - MUSIC WORLD PLB	27/07/21		001		21001IC04142888V	MALTA
158	41081	630996410813	F.IGURA FLEXIBLE SPIDERMAN	15/06/21		001		21001IC04114253G	CHINA
3	BD61000AZ	062243415300	MUÑECA RETRO RUBY	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
216	41080-ITK	630996410806	FIG FLEX. SUPERHEROE MARVEL	15/06/21		001		21001IC04114253G	CHINA
37	BD31076Z	062243306400	MUÑECA VIOLET ANNA TUTU	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
3	BD35123Z	62243427716	JGO DE ESCRITORIO PARA EL HOGAR	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
8	BD30284Z	0062243328457	CONJ DE ROPA Y ACC GET WELL SOON	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA

Total de articulos en este comprobante: 3617

Factura: 000-0000000

Valor Declarado

02/11/21

0021-00016024

INTEK SA DEP.CENTRAL

C0005528

AV. DE LOS CONSTITUYENTES 2995 U.14 PL A

CAPITAL FEDERAL / CAPITAL FED

Inscripto

30708404728

1	5680	4008789056801	MICRO ESCOLAR - PLB	09/12/20		001		20001IC04207414H	CHINA
367	5680	4008789056801	MICRO ESCOLAR - PLB	05/08/21		001		21001IC04150550G	CHINA
9	BD37034Z	0062243252783	CONJ DE ACC PARA SALON BELLEZA	28/10/20		001		20001IC04177940R	CHINA
16	BD37035Z	0062243256217	CONJ BAÑERA ROSADO CON ACCES	28/10/20		001		20001IC04177940R	CHINA
13	BD31104Z	062243324077	MUÑECA ARLEE CON TOP Y TUTU	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
8	70581	4008789705815	VIONA MUSIC WORLD-PLB	27/07/21		001		21001IC04142888V	
48	70152	4008789701527	AUTOBUS EVERDREAMERZ-PLB	27/07/21		001		21001IC04142888V	ALEMANIA
1	70568	4008789705686	POLICIA ESCAPE DE LA PRISION.PLB	27/07/21		001		21001IC04142888V	ALEMANIA
7	70584	4008789705846	EDWINA MUSIC WORLD-PLB	27/07/21		001		21001IC04142888V	
3	70583	4008789705839	CLARE MUSIC WORLD-PLB	27/07/21		001		21001IC04142888V	
8	70575	4008789705754	HELIC POLICIA PERS VEHIC E/HUIDA	27/07/21		001		21001IC04142888V	ALEMANIA
16	70502	4008789705020	STARTER PACK POLICIA SET ADIC	27/07/21		001		21001IC04142888V	MALTA
24	70569	4008789705693	HELIC POLICIA PERS E/ PARACAIDAS	27/07/21		001		21001IC04142888V	ALEMANIA
2488	HWRJ6	4893825013746	RELOJ DIG. 5.FUN. HOT WHEELS	04/11/20		001		20001IC04183271L	CHINA
6	70306	4008789703064	COFRE POLICIA - PLB	29/06/21		001		21001IC04123985S	ALEMANIA
4	70400	4008789704009	PARQUE INFANTIL HADA 1 2 3	29/06/21		001		21001IC04123985S	MALTA
3	AVRJ6	4893825024803	RELOJ DIGITAL AVENGERS	04/11/20		001		20001IC04183271L	CHINA
15	5256SY	5054131052563	TEATRO DE BALLE	07/11/19		001		19001IC04200180X	CHINA
18	5198SY	5054131051986	BEBÉ GATO CON CUNA	06/04/18		001		18001IC04079842D	CHINA
16	5198SY	5054131051986	BEBÉ GATO CON CUNA	01/11/18		001		18001IC04237071Z	CHINA
2	70193	4008789701930	PACIENTE EN SILLA DE RUEDAS	29/06/21		001		21001IC04123985S	MALTA
8	70212	4008789702128	FIESTA DE CUMPLEAÑOS PLB	29/06/21		001		21001IC04123985S	ALEMANIA
3	70129	4008789701299	1.2.3 CASA PLB	29/06/21		001		21001IC04123985S	MALTA
108	70585	4008789705853	CAJA SORPRESA - MUSIC WORLD PLB	27/07/21		001		21001IC04142888V	MALTA
158	41081	630996410813	F.IGURA FLEXIBLE SPIDERMAN	15/06/21		001		21001IC04114253G	CHINA
3	BD61000AZ	062243415300	MUÑECA RETRO RUBY	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
216	41080-ITK	630996410806	FIG FLEX. SUPERHEROE MARVEL	15/06/21		001		21001IC04114253G	CHINA
37	BD31076Z	062243306400	MUÑECA VIOLET ANNA TUTU	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
3	BD35123Z	62243427716	JGO DE ESCRITORIO PARA EL HOGAR	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA
8	BD30284Z	0062243328457	CONJ DE ROPA Y ACC GET WELL SOON	15/06/21		001		21001IC04114400A	CHINA

Total de articulos en este comprobante: 3617

Factura: 000-0000000

Valor Declarado